
Zarządzenie Nr 0050.110.2020 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 23 grudnia 2020  roku 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

nieruchomości, położonej w Arentowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia                      

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. 

U.   z 2020 r. poz. 2243 ze zm.) oraz § 10 ust. 1  uchwały Nr XXVIII/137/2009 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie określania zasad nabywania, 

zbywania zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania  i wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasteczko Krajeńskie ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

Nr 140, poz. 2331) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne  przejęcie na własność Gminy Miasteczko Krajeńskie 

od Skarbu Państwa – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nieruchomości, stanowiącej 

własność Skarbu Państwa wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

położonej w Arentowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 57/1  o powierzchni 

0,6300 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chodzieży V Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW PO2H/00017094/0. 

§ 2. Przejęcie przez Gminę Miasteczko Krajeńskie nastąpi na cele związane z wykonywaniem 

zadań własnych gminy, w zakresie kultury i kultury fizycznej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. rolnictwa i gospodarki 

nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


